EDITAL Nº 01/2023 - CAPES / UAB – PROCESSO SELETIVO PARA A FUNÇÃO DE
COORDENADOR DE POLO PARA O POLO ASSOCIADO DE PASSO FUNDO NO ÂMBITO

DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)

O Diretor Geral do Campus Passo Fundo do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA
E TECNOLOGIA, no uso de suas atribuições, considerando que não houve interposição
de recursos a homologação preliminar torna publica a PONTUAÇÃO CURRICULAR
PRELIMINAR, no processo de provimento de vaga para COORDENADOR DE POLO PARA
O POLO ASSOCIADO DE PASSO FUNDO, no âmbito da universidade aberta do brasil (UAB):

Candidatos(as) Pontuação

Alexsander Furtado Carneiro 56,5

Jacinta Lourdes Weber Bourscheid 84

Michele Roos Marchesan 43,5

Passo Fundo, 02 de março de 2023.

Lucas Vanini

Diretor Geral do Campus Passo Fundo